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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 18 de junio de 2012, de la Delegación Provincial de Sevilla, por el que se cita para 
ser notificado por comparecencia en actos de la gestión de los tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Administración Tributaria, se cita a los 
interesados detallados abajo, para que comparezcan ante la Coordinación Territorial en Sevilla –Agencia Tributaria 
de Andalucía–, con domicilio en Sevilla, C/ Adolfo Rodríguez Jurado (Edif. Coliseo), 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B41271255 ALCALAMOVIL SL NOTIFICA-EH4101-2012/9659 P101410334523 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. CAUCION-EH4101-2010/501518 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B41929373 ESTUDIOS ALGA SL NOTIFICA-EH4101-2012/11393 0291410604082 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2011/843 UNIDAD DE 
RECAUDACION

B41929373 ESTUDIOS ALGA SL NOTIFICA-EH4101-2012/11393 RAF1410057324 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC. RESAFDEL-EH4101-2011/926 UNIDAD DE 

RECAUDACION

B81630006 EUROSUR CENTRO DE ESTUDIOS 
DE ECONOMIA Y EMPRESA SL NOTIFICA-EH4101-2012/10556 P101410338093 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2763 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91227355 BOWLING ALCALA SL NOTIFICA-EH4101-2012/11422 RAF1410056545 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC. RESAFDEL-EH4101-2012/873 UNIDAD DE 

RECAUDACION

B91227355 BOWLING ALCALA SL NOTIFICA-EH4101-2012/11422 0291410604161 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2011/1660 UNIDAD DE 
RECAUDACION

B91356501 DIMALTRANS SL NOTIFICA-EH4101-2012/10748 0291410602585 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2012/556 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

B91689646 FRESNO Y DIAS INVERSIONES NOTIFICA-EH4101-2012/10629 P101410340193 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/3191 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B91809442 SERVICIOS VEGAMARISMAS SL 
EN CONSTITUCION NOTIFICA-EH4101-2012/2289 R101410062895 REC.REPOS.SERV.GEST.

TRIBUTARIA RECGEST-EH4101-2010/205 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91866897 RECICLAJES MARCELO VEGA E 
HIJOS SL NOTIFICA-EH4101-2012/10544 P101410338285 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2680 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91888602 CONSTRUCTORA MERIDIONAL 
CONSTFORTE SL NOTIFICA-EH4101-2012/10526 P101410337612 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2466 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91953372 AUTOMATICOS NATURAL SL NOTIFICA-EH4101-2012/11197 0291410603434 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2012/590 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

X3855112J FUNCHEIRA MARIANA NOTIFICA-EH4101-2012/10518 P101410337576 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2429 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X3931894K YANG CHAOGUANG NOTIFICA-EH4101-2012/11387 RAF1410057141 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC. RESAFDEL-EH4101-2012/948 UNIDAD DE 

RECAUDACION

X3931894K YANG CHAOGUANG NOTIFICA-EH4101-2012/11387 0291410604003 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2012/917 UNIDAD DE 
RECAUDACION

X5120901C TOUFIK EP AKKAOUI RKIA NOTIFICA-EH4101-2012/10541 P101410337901 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2658 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X5665171H TRANDAFIR GHEORGHE NOTIFICA-EH4101-2012/10619 P101410338967 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/3173 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X6043843H FUDULEA DOREL NOTIFICA-EH4101-2012/10543 P101410337926 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2672 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X6910888D PERJO, YOUNES NOTIFICA-EH4101-2012/9807 0291410600345 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2012/801 UNIDAD DE 
RECAUDACION

X6910888D PERJO, YOUNES NOTIFICA-EH4101-2012/9807 RAF1410055355 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC. RESAFDEL-EH4101-2012/828 UNIDAD DE 

RECAUDACION

X9181724D VASIAN CORNEL NOTIFICA-EH4101-2012/10585 P101410338583 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2990 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X9294039S DUICA CATALIN REMUS NOTIFICA-EH4101-2012/10576 P101410338416 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2925 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X9333376E JIANU EMILIAN NICOLAE NOTIFICA-EH4101-2012/10552 P101410338041 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2753 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X9805895Y NITU REMONA NOTIFICA-EH4101-2012/10536 P101410337804 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2625 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

Y0101176J MEMIS NICOLETA NOTIFICA-EH4101-2012/10542 P101410337917 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2666 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

23626781P CORTES FERNANDEZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2012/10623 P101410338985 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/3181 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

27287836S IÑIGUEZ JIMENEZ RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2012/10509 P101410342196 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2363 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

27314366A CASTILLO SANCHEZ CARLOS 
JOAQUIN NOTIFICA-EH4101-2012/10761 0291410602761 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2012/571 U. DE INFORMACION 

Y ASISTENCIA 00
01
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33
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27322014S COLL CARRETERO RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2012/10471 P101410341627 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/1316 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

27323579Q MARTIN SANTOS M EUGENIA NOTIFICA-EH4101-2012/9656 P101410329465 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH4101-2010/516172 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

27789492H SANTOS GONZALEZ 
CONCEPCION NOTIFICA-EH4101-2012/9654 P101410329413 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH4101-2010/516172 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28137060X RINCON MORENO SOCORRO NOTIFICA-EH4101-2012/10617 P101410338942 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/3159 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28137060X RINCON MORENO SOCORRO NOTIFICA-EH4101-2012/10615 P101410338933 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/3158 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28300692C JIMENEZ CORTES BARBARA NOTIFICA-EH4101-2012/10573 P101410338364 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2896 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28307194J ROMERO LUQUE JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2012/10547 P101410337987 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2699 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28308205N SANCHEZ RONDAN DIEGO NOTIFICA-EH4101-2012/10614 P101410338924 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/3157 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28404926H MATEO SEGOVIA MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH4101-2012/10483 P101410342625 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/1667 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28490251J SANCHEZ MAROTO YOLANDA NOTIFICA-EH4101-2012/10491 P101410341812 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/1851 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28565058R VERDUGO PERNIA MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10407 0291410602874 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2012/791 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28565058R VERDUGO PERNIA MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10407 RAF1410055145 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC. RESAFDEL-EH4101-2012/823 UNIDAD DE 

RECAUDACION

28626389Z BARRERA PASTOR JOSE 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2012/10499 P101410342065 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2061 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28645976M PEREZ RODRIGUEZ JORGE NOTIFICA-EH4101-2012/10521 P101410337646 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2450 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28682054L SERRANO RUIZ MARIA DEL 
CARMEN NOTIFICA-EH4101-2012/5419 R101410063604 REC.REPOS.SERV.GEST.

TRIBUTARIA RECGEST-EH4101-2011/244 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28708813Y CHINCOA LOZANO MANUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10640 P101410339204 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/3239 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28710370E ORTIZ CAMPOS CONCEPCION NOTIFICA-EH4101-2012/11002 0291410576660 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2011/1428 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

28747315Y ALVAREZ MARQUEZ, LUIS JOSE 
MARIA NOTIFICA-EH4101-2012/10508 P101410342171 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2294 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28793192K AGUILAR HERNANDEZ JACOB NOTIFICA-EH4101-2012/10495 P101410341907 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/1987 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28863886J GAMERO SALAS VIRTUDES NOTIFICA-EH4101-2012/3487 A251410023115 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH4101-2012/48 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28886135K GARRIDO ALONSO MIGUEL 
ANGEL NOTIFICA-EH4101-2012/10801 RAF1410056886 RESOLUCION APLAZAMIENTO 

FRACC. RESAFDEL-EH4101-2012/669 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28886135K GARRIDO ALONSO MIGUEL 
ANGEL NOTIFICA-EH4101-2012/10801 0291410603486 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2012/577 UNIDAD DE 

RECAUDACION

28903208M DAZA CEBALLOS JOSE NOTIFICA-EH4101-2012/10550 P101410338014 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2721 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30232745G SAAVEDRA MARIN JOSE NOTIFICA-EH4101-2012/10645 P101410339274 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/3268 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30243381Z JIMENEZ GUZMAN ANGEL 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10476 P101410342555 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. VEHICULO-EH4101-2010/1358 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30827798R ALCALA LOPEZ JOSE MANUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10474 P101410342537 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/1335 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31187060A MARTINEZ FERNANDEZ MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10531 P101410337725 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2512 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

32053841Y SOUSA SANCHEZ JOSE MANUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10581 P101410338522 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2960 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

34070441N MORENO MAESTRE MODESTO NOTIFICA-EH4101-2012/11008 0291410580395 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2009/627 UNIDAD DE 
RECAUDACION

34070441N MORENO MAESTRE MODESTO NOTIFICA-EH4101-2012/11008 RAF1410044977 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC. RESAFDEL-EH4101-2011/2453 UNIDAD DE 

RECAUDACION

35066864Y RAMOS GONZALEZ JUAN NOTIFICA-EH4101-2012/10539 P101410337883 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2637 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

44219454E RAMIREZ SALAS DAVID NOTIFICA-EH4101-2012/10497 P101410341925 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2013 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

44958156X ROJAS COBACHO MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH4101-2012/10494 P101410341882 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/1954 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

45878370V SIRGADO ALVAREZ CRISTIAN NOTIFICA-EH4101-2012/10533 P101410337743 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2574 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

48864711S SERRANO CONDE FELIPE NOTIFICA-EH4101-2012/10559 P101410338154 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2786 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

49091766Z FERNANDEZ HEREDIA 
FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2012/10513 P101410342284 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2381 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52259990B REINA CEBALLOS JUAN NOTIFICA-EH4101-2012/10565 P101410338215 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2831 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

52267529Y RODRIGUEZ ANDUJAR JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10505 P101410342144 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2242 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53274165R GONZALEZ CORRAL MYRIAM NOTIFICA-EH4101-2012/12372 RAF1410057902 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC. RESAFDEL-EH4101-2012/1068 UNIDAD DE 

RECAUDACION

53274165R GONZALEZ CORRAL MYRIAM NOTIFICA-EH4101-2012/12372 0291410605053 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2012/1026 UNIDAD DE 
RECAUDACION

53276108N CARMONA MOLINA ABRAHAN NOTIFICA-EH4101-2012/10464 P101410341365 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/951 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

75556064Y PICHARDO VAZQUEZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH4101-2012/11380 RAF1410056125 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC. RESAFDEL-EH4101-2012/29 UNIDAD DE 

RECAUDACION

75556064Y PICHARDO VAZQUEZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH4101-2012/11380 0291410603644 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2012/6 UNIDAD DE 
RECAUDACION

75789976P RODRIGUEZ BRAVO LAURA NOTIFICA-EH4101-2012/10511 P101410342223 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/2379 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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79192263C PAEZ BEZA MARIA ROCIO NOTIFICA-EH4101-2012/10608 P101410338854 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. VEHICULO-EH4101-2010/3117 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

79202052B BECERRA JIMENEZ JOSE 
ALFONSO NOTIFICA-EH4101-2012/9657 P101410335031 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH4101-2005/79953 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B41798182 BOVEDILLA PRELAVE SL NOTIFICA-EH4101-2012/11541 0901410007934 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B91227355 BOWLING ALCALA SL NOTIFICA-EH4101-2012/11422 0942410528025 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2011/1660 SECRETARIA 

GENERAL

B91227355 BOWLING ALCALA SL NOTIFICA-EH4101-2012/11422 0942410528034 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2011/1660 SECRETARIA 

GENERAL

B91227355 BOWLING ALCALA SL NOTIFICA-EH4101-2012/11422 0942410528043 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2011/1660 SECRETARIA 

GENERAL

B91227355 BOWLING ALCALA SL NOTIFICA-EH4101-2012/11422 0942410528055 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2011/1660 SECRETARIA 

GENERAL

B91227355 BOWLING ALCALA SL NOTIFICA-EH4101-2012/11422 0942410528066 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2011/1660 SECRETARIA 

GENERAL

B91227355 BOWLING ALCALA SL NOTIFICA-EH4101-2012/11422 0942410528072 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2011/1660 SECRETARIA 

GENERAL

B91316067 COMIDAS ARGENTINAS SL NOTIFICA-EH4101-2012/11545 0901410007972 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

J91918706 BELLEZA EXTREME SC NOTIFICA-EH4101-2012/11585 0901410008374 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

X1297221K CHATIBY, MUSTAPHA NOTIFICA-EH4101-2012/9046 0901410006943 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

Y1493938X SHABAHANGI AMIR NOTIFICA-EH4101-2012/11547 0901410007990 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

14315494H KOSTICH CORIANO ADAMO NOTIFICA-EH4101-2012/11543 0901410007954 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

18423086V SANCHEZ CABELLO FRANCISCO 
JOSE NOTIFICA-EH4101-2012/11577 0901410008295 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 

RECAUDACION

27279479F CHAMORRO MARTINEZ M 
ANGELES NOTIFICA-EH4101-2012/11591 0901410008435 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 

RECAUDACION

27294578H VIÑOLO RAMIREZ LUIS NOTIFICA-EH4101-2012/11561 0901410008131 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

27884621L ESCANDON PARRA LUIS NOTIFICA-EH4101-2012/11509 0901410007616 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

28399713A ALVAREZ MARTINEZ MARIA 
DOLORES NOTIFICA-EH4101-2012/2202 0122410029490 LIQUIDACION DONACIONES 

GESTION SUCDON-EH4101-2008/4174 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28399713A ALVAREZ MARTINEZ MARIA 
DOLORES NOTIFICA-EH4101-2012/2202 0122410029506 LIQUIDACION DONACIONES 

GESTION SUCDON-EH4101-2008/4174 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28399713A ALVAREZ MARTINEZ MARIA 
DOLORES NOTIFICA-EH4101-2012/2202 0122410029515 LIQUIDACION DONACIONES 

GESTION SUCDON-EH4101-2008/4174 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28447159T PEDRERO REINOSO M CARMEN NOTIFICA-EH4101-2012/11565 0901410008173 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

28565058R VERDUGO PERNIA MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10407 0942410519135 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2012/791 SECRETARIA 

GENERAL

28565058R VERDUGO PERNIA MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10407 0942410519124 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2012/791 SECRETARIA 

GENERAL

28565058R VERDUGO PERNIA MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10407 0942410519146 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2012/791 SECRETARIA 

GENERAL

28565058R VERDUGO PERNIA MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10407 0942410519116 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2012/791 SECRETARIA 

GENERAL

28565058R VERDUGO PERNIA MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10407 0942410519091 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2012/791 SECRETARIA 

GENERAL

28565058R VERDUGO PERNIA MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10407 0942410519100 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2012/791 SECRETARIA 

GENERAL

28620005R RUIZ CAMPOS DOLORES NOTIFICA-EH4101-2012/11530 0901410007821 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

28816724R SEDEÑO ALONSO MANUEL NOTIFICA-EH4101-2012/11600 0901410008523 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

28834757W MONTOYA PARDO MACARENA NOTIFICA-EH4101-2012/11513 0901410007652 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

28863886J GAMERO SALAS VIRTUDES NOTIFICA-EH4101-2012/3487 P251410022174 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH4101-2012/48 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28914824Y TOLEDO MARCHENA, DAVID NOTIFICA-EH4101-2012/11605 0901410008571 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

44529038A CAMPO CRUZ ALEJANDRO NOTIFICA-EH4101-2012/11519 0901410007715 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

48807342P GALVAN VAZQUEZ NURIA NOTIFICA-EH4101-2012/11587 0901410008392 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

48807475A RAMIREZ ROZA ARTURA NOTIFICA-EH4101-2012/11521 0901410007734 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

75708599M GONZALEZ CABRERA 
FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2012/11549 0901410008015 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 

RECAUDACION

75817399S DOMINGUEZ PONCE ESTHER 
MARIA NOTIFICA-EH4101-2012/7647 0112410214963 LIQ. DE SUCESIONES

GESTION SUCDON-EH4101-2008/4507 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B41026725 INSTITUTO DEX SL NOTIFICA-EH4101-2012/10387 0331410753782 COMUNICACIONES
GENERALES RESAFDEL-EH4101-2012/43 UNIDAD DE 

RECAUDACION

B84848126 CALLES CENTRICAS DE SEVILLA 
SL EN CONSTITUCION NOTIFICA-EH4101-2012/6445 0322410007561 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH4101-2012/364 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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B91809442 SERVICIOS VEGAMARISMAS SL 
EN CONSTITUCION NOTIFICA-EH4101-2012/2289 0331410724671 COMUNICACIONES

GENERALES DEVINGIN-EH4101-2012/75 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28213034S BLANCO MOLINA ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2012/2295 0331410724294 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH4101-2009/622 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28899711G ORTIZ RICO MARIA NOTIFICA-EH4101-2012/10767 0331410756871 COMUNICACIONES
GENERALES RESAFDEL-EH4101-2012/1002 UNIDAD DE 

RECAUDACION

29503353B SANTOS VELEZ JUAN ERNESTO NOTIFICA-EH4101-2012/2413 0331410726911 COMUNICACIONES
GENERALES RESAFDEL-EH4101-2012/277 UNIDAD DE 

RECAUDACION

34079693H FERNANDEZ DIAZ CARLOS NOTIFICA-EH4101-2012/10388 0331410754814 COMUNICACIONES
GENERALES APLAFRAC-EH4101-2012/864 UNIDAD DE 

RECAUDACION

75431532L CORONA SEGURA NURIA NOTIFICA-EH4101-2012/10769 0331410757456 COMUNICACIONES
GENERALES APLAFRAC-EH4101-2012/774 UNIDAD DE 

RECAUDACION

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B41271255 ALCALAMOVIL SL NOTIFICA-EH4101-2012/9659 1341410408274 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH4101-2010/501518 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B81630006 EUROSUR CENTRO DE ESTUDIOS 
DE ECONOMIA Y EMPRESA SL NOTIFICA-EH4101-2012/10556 1341410412806 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2763 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B91689646 FRESNO Y DIAS INVERSIONES NOTIFICA-EH4101-2012/10629 1341410415170 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/3191 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91866897 RECICLAJES MARCELO VEGA 
E HIJOS SL NOTIFICA-EH4101-2012/10544 1341410413000 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2680 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B91888602 CONSTRUCTORA MERIDIONAL 
CONSTFORTE SL NOTIFICA-EH4101-2012/10526 1341410411695 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2466 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X3855112J FUNCHEIRA MARIANA NOTIFICA-EH4101-2012/10518 1341410411643 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2429 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X5120901C TOUFIK EP AKKAOUI RKIA NOTIFICA-EH4101-2012/10541 1341410412562 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2658 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X5665171H TRANDAFIR GHEORGHE NOTIFICA-EH4101-2012/10619 1341410413804 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/3173 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X6043843H FUDULEA DOREL NOTIFICA-EH4101-2012/10543 1341410412580 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2672 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X9181724D VASIAN CORNEL NOTIFICA-EH4101-2012/10585 1341410413393 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2990 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X9294039S DUICA CATALIN REMUS NOTIFICA-EH4101-2012/10576 1341410413104 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2925 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X9333376E JIANU EMILIAN NICOLAE NOTIFICA-EH4101-2012/10552 1341410412754 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2753 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X9805895Y NITU, REMONA NOTIFICA-EH4101-2012/10536 1341410412456 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2625 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y0101176J MEMIS NICOLETA NOTIFICA-EH4101-2012/10542 1341410412571 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2666 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23626781P CORTES FERNANDEZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2012/10623 1341410413822 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/3181 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27287836S IÑIGUEZ JIMENEZ RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2012/10509 1341410417550 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2363 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27322014S COLL CARRETERO RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2012/10471 1341410416796 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1316 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27323579Q MARTIN SANTOS M EUGENIA NOTIFICA-EH4101-2012/9656 1341410403015 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2010/516172 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27789492H SANTOS GONZALEZ 
CONCEPCION NOTIFICA-EH4101-2012/9654 1341410402920 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2010/516172 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28137060X RINCON MORENO SOCORRO NOTIFICA-EH4101-2012/10615 1341410413770 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/3158 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28137060X RINCON MORENO SOCORRO NOTIFICA-EH4101-2012/10617 1341410413786 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/3159 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28300692C JIMENEZ CORTES BARBARA NOTIFICA-EH4101-2012/10573 1341410413070 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2896 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28307194J ROMERO LUQUE JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2012/10547 1341410412693 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2699 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28308205N SANCHEZ RONDAN DIEGO NOTIFICA-EH4101-2012/10614 1341410413761 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/3157 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28404926H MATEO SEGOVIA MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH4101-2012/10483 1341410418022 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1667 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28490251J SANCHEZ MAROTO YOLANDA NOTIFICA-EH4101-2012/10491 1341410417146 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1851 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28626389Z BARRERA PASTOR JOSE 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2012/10499 1341410417435 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2061 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28645976M PEREZ RODRIGUEZ JORGE NOTIFICA-EH4101-2012/10521 1341410411713 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2450 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28708813Y CHINCOA LOZANO MANUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10640 1341410414032 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/3239 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28747315Y ALVAREZ MARQUEZ, LUIS JOSE 
MARIA NOTIFICA-EH4101-2012/10508 1341410417541 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2294 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28793192K AGUILAR HERNANDEZ JACOB NOTIFICA-EH4101-2012/10495 1341410417234 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1987 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28903208M DAZA CEBALLOS JOSE NOTIFICA-EH4101-2012/10550 1341410412720 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2721 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30232745G SAAVEDRA MARIN JOSE NOTIFICA-EH4101-2012/10645 1341410414111 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/3268 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30243381Z JIMENEZ GUZMAN ANGEL 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10476 1341410417952 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1358 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

30827798R ALCALA LOPEZ JOSE MANUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10474 1341410417934 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1335 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31187060A MARTINEZ FERNANDEZ MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10531 1341410412361 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2512 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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32053841Y SOUSA SANCHEZ JOSE MANUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10581 1341410413235 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2960 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

35066864Y RAMOS GONZALEZ JUAN NOTIFICA-EH4101-2012/10539 1341410412535 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2637 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44219454E RAMIREZ SALAS DAVID NOTIFICA-EH4101-2012/10497 1341410417252 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2013 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44958156X ROJAS COBACHO MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH4101-2012/10494 1341410417216 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1954 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45878370V SIRGADO ALVAREZ CRISTIAN NOTIFICA-EH4101-2012/10533 1341410412395 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2574 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

48864711S SERRANO CONDE FELIPE NOTIFICA-EH4101-2012/10559 1341410412876 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2786 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

49091766Z FERNANDEZ HEREDIA 
FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2012/10513 1341410417645 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2381 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

52259990B REINA CEBALLOS JUAN NOTIFICA-EH4101-2012/10565 1341410412930 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2831 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52267529Y RODRIGUEZ ANDUJAR JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2012/10505 1341410417514 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2242 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

53276108N CARMONA MOLINA ABRAHAN NOTIFICA-EH4101-2012/10464 1341410416525 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/951 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75789976P RODRIGUEZ BRAVO LAURA NOTIFICA-EH4101-2012/10511 1341410417593 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/2379 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

79192263C PAEZ BEZA MARIA ROCIO NOTIFICA-EH4101-2012/10608 1341410413682 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/3117 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

79202052B BECERRA JIMENEZ JOSE 
ALFONSO NOTIFICA-EH4101-2012/9657 1341410408843 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2005/79953 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28898352W LOPEZ GARCIA, MANUEL JESUS NOTIFICA-EH4101-2012/7297 D113410092631 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2009/846 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Sevilla, 18 de junio de 2012.- La Delegada, Estrella Montaño García.
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